
 به بعذ( 95)ورودي  خاكو ههنذسي علوم  -بنذي دوره كارشناسي رشته ههنذسي كشاورزي برناهه زهاىب
 توضيحات )هونياز( پيشنياز شواره درس تعذاد واحذ نام درس نيوسال

 اول

 1گياُ شٌاسي 
 1گياُ شٌاسي آس 

 فيشيل مشاٍرسي ٍ هٌابع طبيعي 
 آس فيشيل مشاٍرسي ٍ هٌابع طبيعي

 هٌْذسيشيوي عوَهي 
 سهيي شٌاسي

 سهيي شٌاسي آس 
 درٍس عوَهي

2 
1 
2 
1 
3 
2 
1 
- 

102-22-36 
104-22-36 
118-10-20 
119-10-20 
103-10-21 
101-12-12 
140-12-12 

- 

 ًذارد
 ًذارد
 ًذارد
 ًذارد
 ًذارد
 ًذارد
 ًذارد
- 

 
 
 
 
 

 

  12 جوع به غير از دروس عووهي

 دوم

 عوَهي  1رياضي 
 شيوي آلي مشاٍرسي 

 اقلين شٌاسي َّا ٍ
 َّا ٍ اقلين شٌاسي آس

 سباى عوَهي مشاٍرسي
 سيست شٌاسي
 درٍس عوَهي

3 
3 

2 
1 
3 
2 
- 

103-14-19 
229-12-21 

226-22-36 
227-22-36 
113-10-25 
101-22-36 

- 

 ًذارد
 هٌْذسي شيوي عوَهي

 فيشيل مشاٍرسي ٍ هٌابع طبيعي
 )َّا ٍ اقلين شٌاسي(

 ًذارد
 ًذارد
- 

 

  14 وس عووهيجوع به غير از در

 سوم

 ار ٍ احتوالاتهآ
 شيوي تجشيِ مشاٍرسي

 شيوي تجشيِ مشاٍرسيآس
  بيَشيوي عوَهي
 هباًي خامشٌاسي

 هباًي خامشٌاسيآس 
 اصَل سراعت

 درٍس عوَهي

3 
2 
1 
3 
2 
1 
3 
- 

3622107 
212-26-36 
213-26-36 
201-26-36 
223-20-36 
224-20-36 
122-22-36 

- 

 عوَهي 1رياضي 
 ٌْذسيشيوي عوَهي ه

 )شيوي تجشيِ مشاٍرسي(
 شيوي آلي مشاٍرسي

 شيوي عوَهي هٌْذسي
 )هباًي خامشٌاسي(

 ًذارد
- 

 

  15 جوع به غير از دروس عووهي

 چهارم

 اصَل ٍ رٍشْاي آبياري
 اصَل ٍ رٍشْاي آبياريآس

 هساحي ٍ ًقشِ بزداري
 آس هساحي ٍ ًقشِ بزداري

 هينزٍبيَلَصي خاك
 آس هينزٍبيَلَصي خاك

 اي مشاٍرسي عوَهيهاشيٌْ
 هاشيٌْاي مشاٍرسي عوَهيآس 

 درٍس عوَهي

2 
1 
2 
1 

2 
1 
2 
1 
- 

225-12-36 
226-12-36 
220-12-36 
222-12-36 
285-20-36 
286-20-36 
227-30-36 
228-30-36 

- 

 عوَهي 1رياضي  ،هباًي خامشٌاسي 
 )اصَل ٍ رٍشْاي آهاري(

 آهار ٍ احتوالات
 آهار ٍ احتوالات

 خامشٌاسي ، هباًيسيست شٌاسي
 )هينزٍبيَلَصي خاك(

 اصَل سراعت
 (هاشيٌْاي مشاٍرسي)

- 

 

  12 جوع به غير از دروس عووهي

 پنجن

 يوي خاكش
 آس شيوي خاك

 حاصلخيشي خاك ٍ مَدّا
 حاصلخيشي خاك ٍ مَدّاآس 

 بيَلَصي خاك
 آس بيَلَصي خاك

 علَم باغباًي
 آس علَم باغباًي

 )اختياري( آلَدگي خاك ٍ آب
 ابي ٍ عوَهيدرٍس اًتخ

2 
1 
2 
1 
2 
1 
2 
1 
2 

- 

330-20-36 
331-20-36 
342-20-36 
344-20-36 
332-20-36 
333-20-36 
223-14-36 
224-14-36 
471-20-36 

- 

 خامشٌاسي هباًي ،سيرشيوي تجشيِ مشاٍ
 (شيوي خاك)

 هباًي خامشٌاسي
 

 خاكهينزٍبيَلَصي هباًي خامشٌاسي، 
 (بيَلَصي خاك)

 ًذارد
 (علَم باغباًي)
 اًي خامشٌاسيهب

- 

 

  14 جوع به غير از دروس انتخابي و عووهي

 ششن

 تغذيِ گياّاى
 تغذيِ گياّاىآس 

 فيشيل خاك
 آس فيشيل خاك

 )اختياري( ّيذرٍپًَيل
 سي رعوليات مشاٍرسي مارٍ

 امَلَصي
 ماربزد مارتَگزافي در علَم خاك

 آس ماربزد مارتَگزافي در علَم خاك
 درٍس اًتخابي ٍ عوَهي

2 

1 

2 
1 
2 
3 
3 
2 
1 
- 

464-20-36 
465-20-36 
346-20-36 
347-20-36 
496-20-36 
327-22-36 
411-22-36 
497-20-36 
498-20-36 

 

 حاصلخيشي خاك ٍ مَدّا
 (تغذيِ گياّاى)

 عوَهي1،رياضي هباًي خامشٌاسي
 (فيشيل خاك)

 ًذارد
 اصَل سراعتهباًي خامشٌاسي، 

 سيست شٌاسي
 ًذارد

 (َم خاكماربزد مارتَگزافي در عل)
- 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

  17 جوع به غير از دروس انتخابي و عووهي



 

 توضيحات )هونياز( پيشنياز شواره درس تعذاد واحذ نام درس نيوسال
تابستاى 
  - 3620490 2 مارآهَسي خامشٌاسي سال سوم

 هفتن

 ردُ بٌذي خاكپيذايش  ٍ 
 ردُ بٌذي خاكآس پيذايش ٍ 

 فزسايش ٍ حفاظت خاك
 فاظت خاكفزسايش ٍ حآس

 خامْاي شَر ٍ سذيوي
 خامْاي شَر ٍ سذيويآس 

 رابطِ آب، خاك ٍ گياُ
 رابطِ آب، خاك ٍ گياُآس 

 سباى تخصصي مشاٍرسي
 پزٍصُ خامشٌاسي

 درٍس اًتخابي ٍ عوَهي

3 
1 
2 
1 
2 
1 
2 
1 
2 
2 

454-20-36 
461-20-36 
462-20-36 
463-20-36 
430-20-36 
431-20-36 
432-20-36 
434-20-36 

 
452-20-36 

- 

 سهيي شٌاسي ،هباًي خامشٌاسي
 )پيذايش ٍ ردُ بٌذي خاك(

 هباًي خامشٌاسي
 )فزسايش ٍ حفاظت خاك(

 هباًي خامشٌاسي
 )خامْاي شَر ٍ سذيوي(

 امشٌاسيخ هباًي،اصَل ٍ رٍشْاي آبياري
 )رابطِ آب، خاك ٍ گياُ(
 سباى عوَهي مشاٍرسي

 
- 

 

  17 جوع به غير از دروس انتخابي و عووهي

 تنهش

 اصَل سّنشي
 ارسيابي اراضي ٍ خامْا

 ارسيابي اراضي ٍ خامْاآس 
 1طزح آسهايشْاي مشاٍرسي 

 1طزح آسهايشْاي مشاٍرسي ش  آ
 شٌاسايي ٍ تْيِ ًقشِ خامْا

 شٌاسايي ٍ تْيِ ًقشِ خامْاآس 
 )اختياري( ميفيت آب

 اختياري() هذيزيت خاك در مشاٍسي پايذار
 درٍس اًتخابي ٍ عوَهي

2 
2 
1 
2 
1 
2 
1 
2 
2 
- 

341-12-36 
470-20-36 
472-20-36 
320-22-36 
321-22-36 
466-20-36 
468-20-36 
467-20-36 

- 
- 

 هساحي ٍ ًقشِ بزداري
  پيذايش ٍ ردُ بٌذي خاك
 )ارسيابي اراضي ٍ خامْا(

 احتوالات آهار ٍ
 (1)طزح آسهايشْاي مشاٍرسي 
  پيذايش ٍ ردُ بٌذي خاك

 )شٌاسايي ٍ تْيِ ًقشِ خامْا(
 اردًذ

 ٍاحذ گذراًذُ 100حذاقل 
- 

 

  15 جوع به غير از دروس انتخابي و عووهي

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


